
２０２３年１月４日 

県南ブロック会員 各位 

 

 

   茨 城 県 社 会 福 祉 士 会 

県南ブロック長 猪瀬 厚 

 

２０２３年度 第２回県南ブロック研修会の開催について 

 

 

本会の活動につきまして日頃より，ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて，県南ブロック活動がより一層充実したものになるよう下記のとおり県南ブロック研修会を開催

いたします。 

研修会は，リモートでの開催となりますが，多くの会員の皆様にご参加いただきますようご案内申し上

げます。 

 

記 

 

 

１．日 時  ２０２４年２月 17日（土） １４：００～１６：００ 

 

２．会 場  Zoomによるオンライン研修 

 

３．講 師  荒井 浩道 氏（駒澤大学文学部社会学科社会福祉学専攻 教授） 

 

４．内 容 「排除をしない相談支援を学ぶ」 

 

５．参 加 費  無 料 

 

６．定 員  ５０名 

 

７．申 込 み  茨城県社会福祉士会県南ブロック 

申込みフォームよりお申し込みください。 

※申込み者にＥメールで Zoom入室のＵＲＬ等をお送りします。 

 

８．締 切 り  ２０２４年２月 14日（水）22時 

 

以  上 


